Муниципальное

   общеобразовательное автономное

учреждение «Твердиловская основная

       общеобразовательная школа»

              Бузулукского района

            Оренбургской области

ПРИКАЗ

            №  97  от  15.05.2023 г.

О внесении изменений в учетную политику

для целей бухгалтерского и налогового учета

На основании  Приказа Минфина России от 15.04.2021 № 61н

Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета,

применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных

(муниципальных) учреждений, и Методических указаний по их формированию и

применению, Приказа Минфина России от 21.12.2022 № 192н О внесении изменений в

приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. № 157н "Об

утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной

власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления

государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в учетную политику для целей бухгалтерского

учета и налогового учета, утвержденную приказом руководителя от 30.12.2021 № 98/1,

согласно приложения 1.

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 1 января

2023 года.

3. Муниципальному казѐнному учреждению Бузулукского района «Центр

бюджетного учѐта и отчѐтности» обеспечить выполнение данного приказа.

Директор                                                                     Е.В. Иванова

		2023-05-16T14:21:35+0600
	Иванова Елена Владимировна